Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267

E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.com  Cep: 97390- 000

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital N° 050/2020 Convocação de Aprovado no Processo Seletivo Simplificado N°
001/2020

                          O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições,
faz saber que no dia 28 de setembro de 2020, tendo em vista a rescisão da
contratada ocupante da vaga e a desistência da candidata classificada em 7° lugar,
CONVOCA a candidata Tayane Penha Soares, classificada em 8° lugar no Processo
Seletivo para Contratação Temporária de Enfermeiro, para que no prazo de 10 dias,
prorrogáveis por igual período, a contar da data deste Edital compareça na
Secretaria Municipal de Administração, para a entrega de documentação.

                                    Lavras do Sul, 28 de setembro de 2020.

Sávio Johnston Prestes
Prefeito Municipal